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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:11 Produktionsvej Gasledningsbrud Større gasudslip i det fri. Sikret skadestedet og evakueret nærtliggende bygninger, gasselskab fik 
lukket for gassen. Skadestedet overdraget til politi og gasselskab. 
 

09:07 Kettegård Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 
 

09:11 Dampfærgevej Brandalarm Melder aktiveret grundet overophedning af en maskine i et teknikrum. Skadestedet overdraget til 
bygningsansvarlig.  
 

09:29 Sjælør Boulevard First Responder First Responder 
 

10:52 Øster Farimagsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

10:55 Sjællandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

11:12 Stamholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

11:19 Frederiksberg Brede-
gade  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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11:28 Østergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

11:33 Hedegaardsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

11:35 Åboulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

11:44 Bredgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

11:51 Tuborgvej Ild i skraldespand Brand i en skraldespand, slukket med et HT-rør.  
 

12:29 Arni Magnussons 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

12:44 Store Strandstræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
 

13:13 Rugagervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig os fra madlavning. 
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13:46 Arni Magnussons 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

13:49 Herstedvestervej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 
 

14:08 Vridsløsevej Ild i knallert Brand i en knallert og buskads, slukket med et HT-rør.  
 

14:20 Sognevej Færdselsuheld Tre parter impliceret i et trafikuheld. Alle parter var placeret i nødsporet, og der var ikke sket for-
urening i de øvrige spor. Skadestedet overdraget til politiet.  
 

15:55 Struenseegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
 

16:19 Vester Søgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

17:14 Amagermotorvejen Færdselsuheld To parter impliceret i et trafikuheld. Den ene personbil var i forbindelse med kollisionen endt på 
taget. Skadestedet sikret og ryddet kørebanerne for vragdele og de forulykkede personbiler. En 
person overdraget til ambulancetjenesten. Skadestedet overdraget til politiet.  
 

17:36 Rådhuspladsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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18:39 Blegdamsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

20:44 Refshalevej Færdselsuheld To parter impliceret i et færdselsuheld, heraf en cyklist og en bus. Assisteret ambulancetjenesten 
med sikring af skadestedet, samt førstehjælp. Skadestedet overdraget til politiet.   
 

20:59 Jagtvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 
 

22:10 Jorisvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

22:34 Samsøgade Bygningsbrand Glødebrand i altankasse på altan, slukket med en vandkande. Skadestedet overdraget til politiet. 
 

23:23 Ingrid Marievej Eftersyn Eftersyn for ildskær, intet at bemærke.  
 

23:52 Vestergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
 

06:06 Laksegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

06:43 Mozarts Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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